
Skånskt Mästerskap 
Kpist Ställning 

2021-08-29 

Senior medaljörer 
Jan Wijkander, Göran Andersson, Jimmy Remnold 

Landskrona 

Veteran medaljörer 
Lars Lennartsson, Jonny Olsson, Olle Nilsson 



Mästerskap.

Seniorer.

1 Göran Andersson Svalöv 389 p Guld

2 Jan Vijkander Vinslöv 378 p Silver

3 Jimmy Remnold Svalöv 373 p Brons

4 Magnus Svensson Göinge 374 p

5 Jonas Roslund Svalöv 371 p

6 Kristian Svensson Vittsjö 369 p

7 Anton Josterud Göinge 362 p

8 Sven Ola Jönsson Löderup 348 p

9 Kjell-Erik Norlander Löderup 327 p

Mästerskap.

Veteraner.

1 Jonny Olsson Hässleholm 398 p Guld

2 Lars Lennartsson Löderup 397 p Silver

3 Olle Nilsson Svalöv 381 p Brons

4 Bengt Göran Olsson Revinge 370 p

5 Hans Lennartsson Löderup 369 p

6 Bengt Andersson Hässleholm 361 p

7 Lars Göran Karlsson Revinge 358 p

8 Bengt G Nilsson Svalöv 354 p

9 Kurt Nilsson Svalöv 349 p

10 Roland Resman Revinge 348 p

Lagtävling   Förening:

1 Svalöv lag 1 520 Guld ( Göran Andersson, Olle Nilsson )

2 Löderup lag 1 516 Silver ( Lars Lennartsson, Hans Lennartsson )

3 Hässleholm 509 Brons ( Jonny Olsson, Bengt Andersson )

4 Göinge 493

5 Svalöv lag 2 484

6 Svalöv lag 3 480

7 Revinge lag 1 475

8 Revinge lag 2 447

9 Revinge lag 3 445

10 Löderup lag 2 441

INDIVIDUELLT.

Klass Kp Elit. 2 skyttar. L L K K S S Sum Hpr Rm

1 Göran Andersson Svalöv 49 42 46 49 38 37 261 p 120 kr RM

2 Jan Wijkander Vinslöv 47 43 40 43 38 37 248 p

Klass Kp 4. 4 skyttar. L L K K S S Sum Hpr Rm

1 Magnus Svensson Göinge 48 43 46 42 41 34 254 p 180 kr RM

2 Jimmy Remnold Svalöv 40 45 44 41 42 40 252 p 60 kr RM

3 Kristian Svensson Vittsjö 49 49 40 38 44 27 247 p

4 Anton Josterud Göinge 44 42 44 42 36 31 239 p
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Klass Kp 3. 3 skyttar. L L K K S S Sum Hpr Rm

1 Jonas Roslund Svalöv 46 45 42 44 40 30 247 p 180 kr

2 Sven Ola Jönsson Löderup 36 45 44 44 42 28 239 p

3 Kjell-Erik Norlander Löderup 40 37 43 33 36 13 202 p

Klass Kp 75. 7 skyttar. L L K K S S Sum Hpr Rm

1 Hans Lennartsson Löderup 45 46 40 41 41 40 253 p 240 kr RM

2 Bengt G Nilsson Svalöv 39 40 38 41 36 39 233 p 120 kr RM

3 Roland Resman Revinge 41 45 45 42 32 28 233 p 60 kr RM

4 Kurt Nilsson Svalöv 46 44 42 45 21 34 232 p RM

5 Lennart Abrahamsson Revinge 44 30 43 37 36 38 228 p RM

6 Bengt Ohlsson Revinge 42 42 37 43 32 21 217 p

7 Bengt Lindskog Revinge 37 38 37 41 35 23 211 p

Klass Kp 65. 5 skyttar. L L K K S S Sum Hpr Rm

1 Jonny Olsson Hässleholm 48 46 47 46 44 38 269 p 180 kr RM

2 Lars Lennartsson Löderup 49 45 43 41 44 41 263 p 120 kr RM

3 Olle Nilsson Svalöv 49 48 42 40 39 41 259 p RM

4 Bengt Andersson Hässleholm 41 43 42 43 32 39 240 p RM

5 Lars Göran Karlsson Revinge 45 43 46 43 29 30 236 p RM

Klass Kp 55. 1 skytt. L L K K S S Sum Hpr Rm

1 Bengt Göran Olsson Revinge 47 45 30 42 41 37 242 p 60 kr RM

Rm = Riksmedaljkompetens

22 startande skyttar.

Mulet med 12-16 grader och en nordostlig vind på 3-5 m/s.

Tävlingsledare Börje Fritz

Sekreterare Göran Andersson

Korvgillning Rolph Svensson och Klas Persson

2021-08-29.
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Final Seniorer
1 2 3 4 5

Medalj Tav Namn Förening S:a Ligg Knä S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a

Guld 1 Göran Andersson Svalöv 261 47 38 346 9 355 10 1 365 9 374 8 382 7 389 1

2 Magnus Svensson Göinge 254 47 43 344 4 348 0 348 9 357 8 365 7 372 4

Brons 3 Jimmy Remnold Svalöv 252 49 36 337 6 343 8 351 7 358 6 364 9 373 3

Silver 4 Jan Wijkander Vinslöv 248 47 41 336 8 344 10 354 10 1 364 9 373 5 378 2

5 Jonas Roslund Svalöv 247 49 39 335 6 341 9 350 5 355 10 365 6 371 5

6 Kristian Svensson Vittsjö 247 43 40 330 6 336 8 344 9 353 7 360 9 369 6

7 Anton Josterud Göinge 239 44 44 327 8 335 6 341 8 349 7 356 6 362 7

8 Sven Ola Jönsson Löderup 239 41 37 317 7 324 4 328 6 334 6 340 8 348 8

9 Kjell-Erik Norlander Löderup 202 44 47 293 6 299 5 304 9 313 6 319 8 327 9

10

Final Veteraner
1 2 3 4 5

Medalj Tav Namn Förening S:a Ligg Knä S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a

Guld 1 Jonny Olsson Hässleholm 269 44 42 355 9 364 9 373 9 382 8 390 8 398 1

Silver 2 Lars Lennartsson Löderup 263 45 46 354 7 361 9 370 8 378 10 388 9 397 2

Brons 3 Olle Nilsson Svalöv 259 39 44 342 7 349 9 358 8 366 6 372 9 381 3

4 Hans Lennartsson Löderup 253 41 34 328 9 337 9 346 9 355 5 360 9 369 5

5 Bengt Göran Olsson Revinge 242 47 43 332 7 339 8 347 8 355 6 361 9 370 4

6 Bengt Andersson Hässleholm 240 43 46 329 9 338 5 343 4 347 8 355 6 361 6

7 Lars Göran Karlsson Revinge 236 48 42 326 9 335 5 340 7 347 7 354 4 358 7

8 Bengt G Nilsson Svalöv 233 42 43 318 7 325 8 333 6 339 8 347 7 354 8

9 Roland Resman Revinge 233 43 34 310 6 316 10 1 326 8 334 8 342 6 348 10

10 Kurt Nilsson Svalöv 232 39 43 314 8 322 10 1 332 8 340 2 342 7 349 9
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